M18-MH111136-8
No Prod. 111136
111137
111138
GUIDE D’UTILISATION
TREUIL À LEVIER SÉRIE JGP
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   13 2018-07-23   4:11 PM
14

Vérifier la position du levier de marche arrière.
Rectifier si cela est nécessaire.
Le levier de la pince n’entraîne
pas correctement.
Le ressort du levier de la pince est
détendu.
Remplacer le ressort.
DÉPANNAGE
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   18 2018-07-23   4:11 PM
19
JGP75A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 3/4 T   |   NO  PROD. 111136
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   19 2018-07-23   4:11 PM
20
Remarque : Pour savoir s’il s’agit d’un nouveau ou d’un ancien treuil, regardez si l’unité est équipée d’un crochet supérieur (nouveau modèle) ou
d’une goupille (ancien modèle). Pour plus de précisions, reportez-vous aux numéros de référence 8103 et 8103A indiqués dans la liste des pièces.
801 PWC-SGP75-801 SGP75 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
802 PWC-SGP75-802 SGP75 BOÎTIER ALUMINUM DROIT/GAUCHE 2
804 PWC-SGP75-804 SGP75 AXE DE MANIVELLE 1
805 PWC-SGP75-805 SGP75 TIGE DE CONNEXION 2
806 PWC-SGP75-806 SGP75 BLOC DE LA MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 1
807 PWC-SGP75-807 SGP75 BLOC DE LA MÂCHOIRE ARRIÈRE 1
808 PWC-SGP75-808 SGP75 GUIDE DU CÂBLE 1
809 PWC-SGP75-809 SGP75 BOULON DU BOÏTIER 6
810 PWC-SGP75-810 SGP75 POIGNÉE DE DÉVEROUILLAGE 1
811 PWC-SGP75-811 SGP75 RACCORD DE DÉSENCLENCHEMENT 1
812 PWC-SGP75-812 SGP75 LEVIER DE MARCHE ARRIÈRE 1
813 PWC-SGP75-813 SGP75 TIGE DE CONNEXION CÖTÉ GAUCHE 1
814 PWC-SGP75-814 SGP75 ARBRE DE CONNEXION 1
815 PWC-SGP75-515 SGP75 GOUPILLE DE DÉVEROUIILLAGE DU
MANCHE 1
816 PWC-SGP75-816 SGP75 BARRE D’ACTIVATION AVEC LEVIER DE
FONCTIONNEMENT 819    1
818 PWC-SGP75-818 SGP75 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
818 PWC-SGP75-18A SGP75 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 7,5 MM 1
819 PWC-SGP75-819 SGP75 LEVIER DE FONCTIONNEMENT AVEC
BARRE D’ACTIVATION 816 1
822 PWC-SGP75-822 SGP75 RESSORT 1
823 PWC-SGP75-823 SGP75 PLAQUE DE LA PINCE AVEC LONGUE
PLAQUE DE LA PINCE 828 2
824 PWC-SGP75-824 SGP75 ARBRE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 1
825 PWC-SGP75-825 SGP75 CARTER DU RESSORT 1
827 PWC-SGP75-827 SGP75 MÂCHOIRE INFÉRIEURE 2
828 PWC-SGP75-828 SGP75 LONGUE PLAQUE DE LA PINCE 2
829 PWC-SGP75-829 SGP75 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 2
830 PWC-SGP75-830 SGP75 ARBRE DE LA MÂCHOIRE 4
831 PWC-SGP75-831 SGP75 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
8101 PWC-SGP75-809 SGP75 BOULON DU BOÏTIER 6
8102 PWC-SGP75-8102 SGP75A ÉCROU 6
8103 PWC-SGP75-801 SGP75 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
8104 PWC-SGP75A-8104 SGP75A BOÏTIER GAUCHE MÉTAL 1
8105 PWC-SGP75-8105 SGP75A DOUILLE DE LA BARRE
D’ACTIVATION 2
8106 PWC-SGP75A-8106 SGP75A BOÏTIER DROIT MÉTAL 1
8107 PWC-SGP75-8107 SGP75 RONDELLE 1
8108 PWC-SGP75-8108 SGP75 BOULON FILETÉ 1
8109 PWC-SGP75-8109 SGP75A COUVERCLE 1
8110 PWC-SGP75-818 SGP75 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
8111 PWC-SGP75-808 SGP75 GUIDE DU CÄBLE 1
8112 PWC-SGP75-8112 SPG75A ÉCRAN ANTI-POUSSIÈRE SUPÉRIEUR 1
8113 PWC-SGP75-8113 SPG75A ÉCRAN ANTI-POUSSIÈRE INFÉRIEUR 1
8114 PWC-SGP75-8114 SGP75A PLAQUE SIGNALÉTIQUE 1
8115 PWC-SGP75-8115 SGP75A RIVET 8
8116 PWC-SGP75-8116 SGP75A PLAQUE D’INSTRUCTIONS 1
8202 PWC-SGP75-804 SGP75 AXE DE MANIVELLE 2
8206 PWC-SGP75-816 SGP75 BARRE D’ACTIVATION
AVEC LEVIER DE FONCTIONNEMENT 819 1
8206 PWC-SGP75-819 SGP75 LEVIER DE FONCTIONNEMENT
AVEC BARRE D’ACTIVATION 816 1
8209 PWC-SGP75-818 SGP75 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
8301 PWC-SGP75-831 SGP75 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
8401 PWC-SGP75-8401 SGP75A CIRCLIP 2
8402 PWC-SGP75-815 SGP75 GOUPILLE DE DÉVEROUJILLAGE DU
MANCHE 1
8403 PWC-SGP75-810 SGP75 POIGNÉE DE DÉVEROUILLAGE 1
8501 PWC-SGP75-812 SGP75 LEVIER DE MARCHE ARRIÈRE 1
8502 PWC-SGP75-814 SGP75 ARBRE DE CONNEXION 1
8503 PWC-SGP75-813 SGP75 TIGE DE CONNEXION CÖTÉ GAUCHE 2
8504 PWC-SGP75-8504 SGP75A TIGE DE CONNEXION COTÉ DROIT 1
8505 PWC-SGP75-8505 SGP75A CIRCLIP 2
8506 PWC-SGP75-811 SGP75 ARBRE DE LA TIGE DE CONNEXION
POUR DÉVEROUILLAGE 1
8600 PWC-SGP75-8600 SGP75A JEU D’ASSEMBLAGE DU BLOC
DE LA MÂCHOIRE ARRIÈRE 1
8700 PWC-SGP75-8700 SGP75A ASSEMBLAGE DU BLOC DE LA
MÂCHOIRE FRONTALE 1
8103A PWC-SGP75-8103 SGP75A CROCHET SUPÉRIEUR 1
8103B PWC-SGP75A-SAF SGP75A KIT DU LOQUET DE SÛRETÉ DU
CROCHET TOURNANT 1
8107A PWC-SGP75-8107A SGP75A CIRCLIP 2
8301A PWC-SGP75-8301A SGP75 POIGNÉE EN CAOUTCHOUC
DU MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
** PELJG75BCP JG75 CROCHET INFÉRIEUR DU CÄBLE 1
** PELJG75SAF JG75 KIT DU LOQUET DE SÛRETÉ
DU CROCHET INFÉRIEUR DU CÄBLE 1
RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ. RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ.
JGP75A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 3/4 T   |   NO  PROD. 111136
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   20 2018-07-23   4:11 PM
21
JGP150A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 1-1/2 T   |   NO  PROD. 111137
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   21 2018-07-23   4:11 PM
22
1601 PWC-SGP150-1601 SGP150 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
1602 PWC-SGP150-1602 SGP150 BOÏTIER GAUCHE/DROIT
ALUMINUM
2
1604 PWC-SGP150-1604 SGP150 AXE DE MANIVELLE 1
1605 PWC-SGP150-1605 SGP150 TIGE DE CONNEXION 2
1606 PWC-SGP150-1606 SGP150 BLOC DE LA MÂCHOIRE DROITE 1
1607 PWC-SGP150-1607 SGP150 BLOC DE LA MÂCHOIRE ARRIÈRE 1
1608 PWC-SGP150-1608 SGP150 GUIDE DU CÄBLE 1
1609 PWC-SGP150-1609 SGP150 BOULON FILETÉ 6
1610 PWC-SGP150-1610 SGP150 POIGNÉE DE DÉVEROUILLAGE 1
1611 PWC-SGP150-1611 SGP150 TIGE DE L’ARBRE DE CONNEXION
POUR DÉVEROUILLAGE
1
1612 PWC-SGP150-1612 SGP150 LEVIER DE MARCHE ARRIÊRE 1
1613 PWC-SGP150-1613 SGP150 TIGE DE CONNEXION 2
1614 PWC-SGP150-1614 SGP150 ARBRE DE CONNEXION 1
1615 PWC-SGP150-1615 SGP150 GOUPILLE DE DÉVEROUIILLAGE
DE LA POIGNÉE
1
1616 PWC-SGP150-1616 SGP150 BARRE D’ACTIVATION 1619 1
1618 PWC-SGP150-18 SGP150 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
1619 PWC-SGP150-1619 SGP150 LEVIER DE FONCTIONNEMENT
C/W 1616
1
1622 PWC-SGP150-1622 SGP150 RESSORT 2
1623 PWC-SGP150-1623 SGP150 PLAQUE DE LA PINCE 1
1624 PWC-SGP150-1624 SGP150 ARBRE DE LA PLAQUE DE LA
PINCE
1
1625 PWC-SPC150-1625 SGP150 BÄTI DU RESSORT 2
1626 PWC-SGP150-1626 SGP150 ROUE DE SOUTIEN 1
1627 PWC-SGP150-1627 SGP150 MACHOÏRE INFÉRIEURE 2
1628 PWC-SGP150-1628 SGP150 PLAQUE LONGUE DE LA PINCE 2
1629 PWC-SGP150-1629 SGP150 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 2
1630 PWC-SGP150-1630 SGP150 ARBRE DE LA MÂCHOIRE 4
1631 PWC-SGP150-1631 SGP150 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
16101 PWC-SGP150-1609 SGP150 BOULON FILETÉ 6
16102 PWC-SGP15-16102 SGP150A ÉCROU DU BOÏTIER 6
16103 PWC-SGP150-1601 SGP150 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
16104 PWC-SGP15-16104 SGP150A BOÏTIER GAUCHE MÉTAL 1
16105 PWC-SGP15-16105 SGP150A DOUILLE DE LA BARRE
D’ACTIVATION
2
16106 PWC-SGP15-16106 SGP150A BOÏTIER DROIT MÉTAL 1
16107 PWC-SGP15-16107 SGP150A RONDELLE 1
16109 PWC-SGP15-16109 SGP150A PRISE EN PLASTIQUE 1
16111 PWC-SGP150-1608 SGP150 GUIDE DU CÄBLE 1
16112 PWC-SGP15-16112 SPG150A ÉCRAN ANTI-POUSSIÈRE
SUPÉRIEUR
1
16113 PWC-SGP15-16113 SPG150A ÉCRAN ANTI-POUSSIÈRE
INFÉRIEUR
1
16114 PWC-SGP15-16114 SGP150A PLAQUE SIGNALÉTIQUE 1
16115 PWC-SGP15-16115 SGP150A RIVET 8
16116 PWC-SGP15-16116 SGP150A PLAQUE D’INSTRUCTIONS 1
16202 PWC-SGP150-1604 SGP150 AXE DE MANIVELLE 1
16206 PWC-SGP150-1616 SGP150 BARRE D’ACTIVATION  1619 1
16209 PWC-SGP150-18 SGP150A GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
16301 PWC-SGP150-1631 SGP150 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
16401 PWC-SGP15-16401 SGP150A CIRCLIP 2
16402 PWC-SGP150-1615 SGP150 GOUPILLE DE DÉVEROUIILLAGE
DE LA POIGNÉE
1
16403 PWC-SGP150-1610 SGP150 POIGNÉE DE DÉVEROUIILLAGE 1
16501 PWC-SGP150-1612 SGP150 LEVIER DE MARCHE ARRIÊRE 1
16502 PWC-SGP150-1614 SGP150 ARBRE DE CONNEXION 1
16503 PWC-SGP150-1613 SGP150 TIGE DE CONNEXION 1
16504 PWC-SGP150-1613 SGP150 TIGE DE CONNEXION 1
16505 PWC-SPC15-16505 SGP150A CIRCLIP 2
16506 PWC-SGP150-1611 SGP150 TIGE DE L’ARBRE DE CONNEXION
POUR DÉVEROUILLAGE
1
16601 PWC-SGP15-16601 SGP150A LONGUE PLAQUE DE LA PINCE 2
16602 PWC-SGP15-16602 SGP150A GOUPILLE DE LA PLAQUE
DE LA PINCE
1
16603 PWC-SGP15-16603 SGP150A MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 1
16604 PWC-SGP15-16604 SGP150A MÂCHOIRE INFÉRIEURE 1
16605 PWC-SGP15-16605 SGP150A PLAQUE DE LA PINCE 2
16606 PWC-SGP15-16606 SGP150A ARBRE DE LA MÂCHOIRE 4
16607 PWC-SGP150-1605 SGP150A ARBRE DE LA MÂCHOIRE 2
16608 PWC-SGP15-16608 SGP150 TIGE DE CONNEXION 1
16609 PWC-SGP150-1607 SGP150A RESSORT 1
16610 PWC-SGP15-16610 SGP150 BLOC DE LA MÂCHOIRE ARRIÈRE 2
16611 PWC-SGP15-16611 SGP150A ARBRE DE LA PLAQUE
DE LA PINCE
4
16701 PWC-SGP150-1628 SGP150A CIRCLIP 2
16702 PWC-SGP15-16702 SGP150 PLAQUE LONGUE DE LA PINCE 1
16703 PWC-SGP150-1629 SGP150A GOUPILLE DE LA PLAQUE
DE LA PINCE
2
16704 PWC-SGP150-1627 SGP150 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 2
16705 PWC-SGP150-1623 SGP150 MACHOÏRE INFÉRIEURE 1
16706 PWC-SGP150-1630 SGP150 PLAQUE DE LA PINCE 4
16707 PWC-SPC150-1625 SGP150 ARBRE DE LA MÂCHOIRE 2
16708 PWC-SGP150-1622 SGP150 CARTER DU RESSORT 2
16709 PWC-SGP150-1606 SGP150 BLOC DE LA MÂCHOIRE
FRONTALE
1
16710 PWC-SGP15-16710 SGP150A ARBRE DE LA PLAQUE
DE LA PINCE
2
16711 PWC-SGP15-16711 SGP150A CIRCLIP 4
16103A PWC-SGP15-16103 SGP150 CROCHET SUPÉRIEUR 1
16103B PWC-SGP150A-SAF SGP150A KIT DU LOQUET DE SÛRETÉ
DU CROCHET TOURNANT
1
16107A PWC-SGP15-16107A SGP150A CIRCLIP 2
16301A PWC-SGP15-16301A SGP150A MANCHE TÉLESCOPIQUE
POIGNÉE EN CAOUTCHOUC
1
1634 PWC-SGP150-1634 CROCHET SUPÉRIEUR 1
RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ. RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ.
JGP150A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 1-1/2 T   |   NO  PROD. 111137
Remarque : Pour savoir s’il s’agit d’un nouveau ou d’un ancien treuil, regardez si l’unité est équipée d’un crochet supérieur (nouveau modèle) ou
d’une goupille (ancien modèle). Pour plus de précisions, reportez-vous aux numéros de référence 16103 et 16103A indiqués dans la liste des pièces.
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   22 2018-07-23   4:11 PM
23
JGP300A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 3 T   |   NO  PROD. 111138
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   23 2018-07-23   4:11 PM
24
3201 PWC-SGP300-3201 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
3202 PWC-SGP300-3202 BOÏTIER GAUCHE/CÖTÉ DROIT 2
3203 PWC-SGP300-3203 BOULON DE BOÏTIER À LONGUE TËTE
HEXAGONALE
1
3204 PWC-SGP300-3204 AXE DE MANIVELLE 1
3205 PWC-SGP300-3205 TIGE DE CONNEXION 1
3206 PWC-SGP300-3206 BLOC DE LA MÂCHOIRE FRONTALE 1
3207 PWC-SGP300-3207 BLOC DE LA MÂCHOIRE ARRIÊRE 1
3208 PWC-SGP300-3208 GUIDE DU CÄBLE 1
3209 PWC-SGP300-3209 BOULON FILETÉ DU BÄTI 6
3210 PWC-SGP300-3210 POIGNÉE DE DÉVEROUILLAGE 1
3211 PWC-SGP300-3211 ARBRE DE LA TIGE DE CONNEXION POUR
DÉVEROUILLAGE
1
3212 PWC-SGP300-3212 LEVIER DE MARCHE ARRIÈRE 1
3213 PWC-SGP300-3213 TIGE DE CONNEXION 2
3214 PWC-SGP300-3214 ESSIEU DE CONNEXION 1
3215 PWC-SGP300-3215 GOUPILLE DE DÉVEROUILLAGE DE LA
POIGNÉE
1
3216 PWC-SGP300-3216 BARRE D’ACTIVATION 1
3217 PWC-SGP300-3217 TIGE DE CONNEXION 1
3218 PWC-SGP150-18 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
3219 PWC-SGP300-3219 LEVIER DE FONCTIONNEMENT 1
3220 PWC-SGP300-3220 ARBRE DE LA TIGE DE CONNEXION 1
3221 PWC-SGP300-3221 ARBRE DE FONCTIONNEMENT
DE LA POIGNÊE
1
3222 PWC-SGP300-3222 RESSORT 1
3223 PWC-SGP300-3223 PLAQUE DE LA PINCE 2
3224 PWC-SGP300-3224 ARBRE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 2
3225 PWC-SGP300-3225 CARTER DU RESSORT 1
3226 PWC-SGP300-3226 ROUE DE SOUTIEN 1
3227 PWC-SGP300-3227 MÂCHOIRE INFÉRIEURE 1
3228 PWC-SGP300-328 LONGUE PLAQUE DE LA PINCE 2
3229 PWC-SGP300-3229 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 1
3230 PWC-SGP300-3230 ABRE DE LA MÂCHOIRE 4
3231 PWC-SGP300-3231 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
32101 PWC-SGP300-3209 BOULON FILETÉ DU BÄTI 6
32102 PWC-SGP30-32102 ÉCROU 1
32103 PWC-SGP300-3201 GOUPILLE D’ANCRAGE 1
32104 PWC-SGP30-32104 BÄTI (CÖTÉ GAUCHE) 1
32105 PWC-SGP30-32105 DOUILLE DE LA BARRE D’ACTIVATION -
N’EST PLUS UTILISÉE
32106 PWC-SGP30-32106 CARTER (CÖTÉ DROIT) 1
32107 PWC-SGP75-8107 RONDELLE 1
32108 PWC-SGP75-8108 BOULON FILETÉ 1
32109 PWC-SGP30-32109 COUVERCLE DE PROTECTION 1
32110 PWC-SGP150-18 GOUPILLE DE CISAILLEMENT SUPPLÉ-
MENTAIRE
2
32111 PWC-SGP300-3208 GUIDE DU CÄBLE 1
32112 PWC-SGP30-32112 PROTECTION ANTI-POUSSIÊRE
SUPÉRIEURE
1
32113 PWC-SGP30-32113 PROTECTION ANTI-POUSSIÊRE
INFÉRIEURE
1
32114 PWC-SGP30-32114 PLAQUE SIGNALÉTIQUE 1
32115 PWC-SGP15-16115 RIVET 8
32116 PWC-SGP30-32116 PLAQUE D’INSTRUCTIONS 1
32201 PWC-SGP300-32201 DOUILLE POUR AXE DE MANIVELLE -
N’EST PLUS UTILISÉE
32202 PWC-SGP300-3204 AXE DE MANIVELLE 2
32203 PWC-SGP300-3220 ABRE DE LA TIGE DE CONNEXION 2
32204 PWC-SGP30-32204 MANCHON DE L’ARBRE DE
FONCTIONNEMENT DE LA POIGNÉE
2
32205 PWC-SGP300-3221 ARBRE DE FONCTIONNEMENT DE LA
POIGNÊE
1
32206 PWC-SGP300-3219 LEVIER DE FONCTIONNEMENT 1
32207 PWC-SGP300-3217 TIGE DE CONNEXION 1
32208 PWC-SGP300-3216 BARRE D’ACTIVATION 1
32209 PWC-SGP150-18 GOUPILLE DE CISAILLEMENT 1
32301 PWC-SGP300-3231 MANCHE TÉLESCOPIQUE 1
32401 PWC-SGP30-32401 CIRCLIP 2
32402 PWC-SGP300-3215 GOUPILLE DE DÉVEROUILLAGE DE LA
POIGNÉE
1
32403 PWC-SGP300-3210 POIGNÉE DE DÉVEROUILLAGE 1
32501 PWC-SGP300-3212 LEVIER DE MARCHE ARRIÊRE 1
32502 PWC-SGP300-3214 ESSIEU DE CONNEXION 1
32503 PWC-SGP300-3213 TIGE DE CONNEXION (CÖTÉ GAUCHE) 1
32504 PWC-SGP300-3213 TIGE DE CONNEXION (CÖTÉ DROIT) 1
32505 PWC-SGP30-32505 CIRCLIP 2
32506 PWC-SGP300-3211 ARBRE DE LA TIGE DE CONNEXION
POUR DÉVEROUILLAGE
1
32601 PWC-SGP30-32601 LONGUE PLAQUE DE LA PINCE 2
32602 PWC-SGP30-32602 GOUPILLE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 1
32603 PWC-SGP30-32603 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 1
32604 PWC-SGP30-32604 MÂCHOIRE INFÉRIEURE 1
32605 PWC-SGP30-32605 PLAQUE DE LA PINCE 2
32606 PWC-SGP30-32606 ARBRE DE LA MÂCHOIRE 4
32607 PWC-SGP300-3205 TIGE DE CONNEXION 1
32608 PWC-SGP30-32608 RESSORT 1
32609 PWC-SGP300-3207 BLOC DE LA MÂCHOIRE ARRIÊRE 1
32610 PWC-SGP30-32610 ARBRE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 2
32611 PWC-SGP30-32611 CIRCLIP 4
32701 PWC-SGP300-328 LONGUE PLAQUE DE LA PINCE 2
32702 PWC-SGP30-32702 GOUPILLE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 1
32703 PWC-SGP300-3229 MÂCHOIRE SUPÉRIEURE 1
32704 PWC-SGP300-3227 MÂCHOIRE INFÉRIEURE 1
32705 PWC-SGP300-3223 PLAQUE DE LA PINCE 2
32706 PWC-SGP300-3230 ARBRE DE LA MÂCHOIRE 4
32707 PWC-SGP300-3226 ROUE DE SOUTIEN 1
32708 PWC-SGP300-3222 RESSORT 1
32709 PWC-SGP300-3206 BLOC DE LA MÂCHOIRE FRONTALE 1
32710 PWC-SGP300-3224 ARBRE DE LA PLAQUE DE LA PINCE 2
32711 PWC-SGP30-32711 CIRCLIP 4
32103A PWC-SGP3032103A CROCHET TOURNANT (POUR TYPE A) 1
32103B PWC-SGP300A-SAF LOQUET DE SÛRETÉ AVEC MATÉRIEL 1
32107A PWC-SGP3032107A CIRCLIP (POUR TYPE A) 2
PWC-SGP300-3234 CROCHET TOURNANT 1
JGP300A   |   LISTE DES PIÈCES TREUIL À LEVIER 3 T   |   NO  PROD. 111138
RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ. RÉF. No PIÈCE DESCRIPTION REQ.
M18-MH111136-38-Eng+Fre-FA.indd   24 2018-07-23   4:11 PM